Федеральное государственное образовательное бюджетное
учреждение высшего образования

<(Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации))
(Фипансовый университет)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

28 ,, мая 20l 9г JYs зб((

Москва

заседаIrия Учепого совета Фипашсового уIIиверситета

Заместитель председатеJuI: Е.В. Маркина
Ученый секретарь: В.В. Звягинцева

Присугствовали:

82 человека из 104 членов Ученого совgга Финансовою университета
48 человек - работники Финансового }циверситета и приглашенные лица.

Повеgгка дня:

1. Об утверждеIlии каЕдидатов на поJryчение стипендий Президента Российской

Федерации и стипендий Правительства Российской Федерации в 2019 /2020

учебном году (докJIадывает проректор по соци€цьной и воспитательной работе

Кожаринов А.В.).

СЛУШАЛИ: А.В. Кожаринова об утверждении кандидатов из числа студентов и

аспирантов для участия в конкурсе на полу{ение стипендий Президента

Российской Федерации и Правительства Российской Федерации в 201912020

учебном году,

ВЫСТУПИЛИ: первый прорекгор по уlебной работе Маркина Е.В., презилент

Финансового университета Грязнова А.Г., заместитель первого прорекгора по уrебной

работе Смирнов [.А.

з4].89

2

ПОСТАНОВИЛИ:

1.49. За значительные успехи в уrебе и на основании результатов открытого

голосования членов Ученого совета Финансового университета (за - 82,

против-0, воздержЕlлось - 0) выдвинуть кандидатом на полr{ение стипендии

Правительства Российской Федерации в 20l'912020 учебном году из числа

обучающихся по программам среднего профессионального образования студентку

4 курса очной формы обуtения Московского финансового колледжа Абакумову

Анастасию Владимировну.

1.50. За значительные успехи в учебе и на основании результатов открытого

голосования членов Ученого совета Финансового университета (за - 82,

против-0, воздержЕuIось- 0) выдвинуть кандидатом Еа пол)п{ение стипендии

Правительства Российской Федерации в 2019 /2020 учебном году из числа

обучаIощихся по программам среднего профессионального образования студентку

З курса очной формы обучения Бузулукского финансово-экономического колледжа

Белоклокову Анжелику Петровну.

1.5l, За значительные успехи в учебе и на осЕовании результатов открытого

голосования членов Ученого совета Финансового университета (за - 82,

против-0, воздержалось - 0) выдвинуть кандидатом на пол}чение стипендии

Правительства Российской Федерации в 201912020 учебном году из числа

обучаtощихся по программам среднего профессионального образования студентку

3 курса очной формы об1^lения Благовещенского финансово-экономического

колледжа Лукьянову Елену Евгеньевну.

1.52. За значительные успехи в учебе и на основании результатов откры[ого

голосованиjl членов Ученого совета Финансового университета (за- 82,,

против - 0, воздержtlлось - 0) выдвинуть кандидатом на полr{ение стипендии

Правительства Российской Федерации в 20l'912020 учебном году из числа

обучаlощихся по программам среднего профессионального образования сryдентку

З курса очной формы обучения Красноярского финансово-экономического

колледжа Никулину Юлию Александровну.

з

1.53. За значительные успехи в 1^rебе и на осЕовании результатов открытого

l,олосования членов Ученого совета Финансового университета (за- 82,

l1ротив-0, воздержЕuIось - 0) выдвиrгуть кандидатом на получеrIие стипендии

Правительства Российской Федерации в 20|9/2020 учебном году из числа

обучающихся по программам среднек) профессионального образования студента 4

курса очной формы обуrения Колледжа информатики и программирования

Пушина Никиry Александровича.

1.54. За зЕачительные успехи в учебе и Еа основании результатов открытого

голосования членов Ученого совета Финансового университета (за- 82,

против-0, воздержЕLпось - 0) выдвинуть кандидатом на получение стипендии

Правительства Российской Федерации в 20|912020 уlебном году из числа

обучающихся по программам среднего профессионального образования студентку

З курса очной формы обучения Шадринского финансово-экономического

коллед}ка Увенчикову Анну Алексеевну.

(прuняmо еduноеласно)

Заместитель председатеJuI Ученого с

Финансового уrIиверситета Е.В. Маркина

УчеIлый секретарь Ученого совета
q)инансового университета В.В. Звягинцева

СОГЛАСОВАНО В.М..Щемин

Соrоз директоров средних специальных

учебных заведений России 2019 г.

Ф\ Аз
$. Il]

з
${

Е